1/16DBD RC 25 402/02.03
3
315
Industrial
Hydraulics
Electric Drives
and Controls
Linear Motion and

torques, see tables on
page 9)
12 For subplate type codes
see below
13 Valve contact area
14 Panel cut-out
15 Locating pin (only for
design tested valves)
1)
1) 上述之底板不能用於按壓力元件指引97/23/EG的認証溢流閥！
322
調節元件的代碼和尺寸見第7頁
1.1調節元件
“
S”
帶護罩的六角調節螺絲
內六角（至規格20）
外六角（規格25、30）
2 銘牌
3 4個閥固定孔
4 連接口P，可選擇
（如：用於壓力檢測）
12 底板型號見下表
13 閥接觸面積
14 通道保護板
15 定位銷（只用在設計
測試的閥門）
要求配合部件表面
精度加工
閥固定螺釘
（必須單獨訂貨）
擰緊扭矩
MA（Nm）
溢流閥
通徑 重量
大約1.5 kg
通徑 型號
通徑
底板 1)
底板 1)
油口
大約3.7 kg
大約6.4 kg
大約13.9 kg
重量
B1_0315-0330 7/22/04, 2:38 AM8
9/16DBD RC 25 402/02.03
3
L6
(P)
P
T
(P)
PT
ØD1 D2
L2L1
L4
L5
L3
B1 B2
H
2
H
1
D4; T1
B1
ØD3
3
4
1.1
2
NG B1 B2 ØD1 D2 ØD3 D4 H1 H2 L1 L2 L3 L4 L5 L6 T1 Weight
6 45 60 25 G 1/4 6,6 M6 25 40 80 4 15 55 40 20 10 Approx. 1.5 kg

20
30
Pressure in the type code must be entered by the customer;
Pressure adjustments ≥ 30 bar and in 5 bar steps are possible.
Details entered by the manufacturing plant
1) Component identification for DBD. 10.1X/…; 400 bar < p ≤ 630 bar
TÜV.SV. 00 -390.4,5.F.30.p. 1)
60 20.5 40 20.5 9 44 8
45 22.5 25 12.5 7 40 8
元件尺寸：閥面板開口，針對經過設計認証的閥（尺寸單位：mm）
324
注：把插件裝入閥面板之前，對於閥型號DBDH.K./...
E，必須拆下手輪，接著重裝。
通徑
訂貨型號，針對經過設計認証的溢流閥型號DBD../..E，按照壓力元件指南97/23/EG
通徑 型號 元件號 通徑 型號 元件號
型號中的壓力必須由用戶填入，壓力調整 ≥ 30 bar和5
bar間隔是可能的。
由制造廠填入細節
元件號對於DBD. 10.1X/...；400 bar < p ≤ 630 bar
B1_0315-0330 7/22/04, 2:38 AM10
11/16DBD RC 25 402/02.03
3
400
200
40
50
60
80
100
30
0 60 120 180 240 300 360
300
316
400
200
40
50
60
80
100
30
0 30 60 90 120 150 180
300
316
400
300
40
50
60
80
200
30
0 12 20 28 36 44 52
100
111
NS 6
400
300
40
50
60
80
200
30
0 20 40 60 80 100 120
100
140